

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## YPE Holding ApS

Oudrupgårdsvej 3  
8350 Hundslund

CVR-nr. 21 13 26 32

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/11 2021

---

Poul Erik Christiansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

YPE Holding ApS  
Oudrupgårdsvej 3  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 21 13 26 32  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Poul Erik Christiansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.422.498, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.059.365.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.184)</b>	<b>(28.965)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(88.737)</u>	<u>(89.347)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(117.921)</b>	<b>(118.312)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		827.944	1.089.414
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(181.264)
Finansielle indtægter	3	174.196	384.545
Finansielle omkostninger	1-4	<u>(2.786.798)</u>	<u>(219.100)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.902.579)</b>	<b>955.283</b>
Skat af årets resultat	5	<u>480.081</u>	<u>(17.581)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.422.498)</u></b>	<b><u>937.702</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		419.944	0
Overført resultat		<u>(2.242.442)</u>	<u>537.702</u>
		<b><u>(1.422.498)</u></b>	<b><u>937.702</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.830.073	1.410.129
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.830.073</u></b>	<b><u>1.410.129</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.830.073</u></b>	<b><u>1.410.129</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.482.605	10.356.760
Udskudt skatteaktiv	8	810.867	453.622
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>121.704</u>	<u>528.145</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.415.176</u></b>	<b><u>11.338.527</u></b>
Værdipapirer	1	<u>2.042.528</u>	<u>4.740.207</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.042.528</u></b>	<b><u>4.740.207</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.987.795</u></b>	<b><u>2.118.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.445.499</u></b>	<b><u>18.196.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.275.572</u></b>	<b><u>19.606.869</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		419.944	0
Overført resultat		16.114.421	18.356.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.059.365</u></b>	<b><u>18.881.863</u></b>
Selskabsskat		0	511.132
Anden gæld		216.207	213.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>216.207</u></b>	<b><u>725.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>216.207</u></b>	<b><u>725.006</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.275.572</u></b>	<b><u>19.606.869</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	18.356.863	400.000	18.881.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	419.944	(2.242.442)	400.000	(1.422.498)
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>419.944</b>	<b>16.114.421</b>	<b>400.000</b>	<b>17.059.365</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(2.697.679)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.042.528</u>
Dagsværdiniveau 1		
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	83.774	83.774
Andre omkostninger til social sikring	4.963	4.843
Andre personaleomkostninger	0	730
	<u>88.737</u>	<u>89.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	101.000	275.700
Andre finansielle indtægter	73.196	108.845
	<u>174.196</u>	<u>384.545</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.786.798	219.100
	<b><u>2.786.798</u></b>	<b><u>219.100</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(478.949)	15.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.132)	1.781
	<b><u>(480.081)</u></b>	<b><u>17.581</u></b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2020	75.500	75.500
Kostpris 30. juni 2021	75.500	75.500
Værdireguleringer 1. juli 2020	1.334.629	245.215
Årets resultat	827.944	1.089.414
Udbytte modtaget	(408.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	1.754.573	1.334.629
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.830.073</u></b>	<b><u>1.410.129</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tendrup Vestergård ApS	Odder	100 %	401.536	195.503
Tendrup Agro ApS	Odder	51 %	1.428.537	632.441

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.175.000	1.175.000
Kostpris 30. juni 2021	1.175.000	1.175.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	(1.175.000)	(993.736)
Udbytte modtaget	0	(181.264)
Værdireguleringer 30. juni 2021	(1.175.000)	(1.175.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(810.867)	(453.622)
Overført til udskudt skatteaktiv	810.867	453.622
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	810.867	453.622
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>810.867</b>	<b>453.622</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.